РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Щ 1ТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnai 1 .ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai 1 .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Л Л » Oj> 2018г.

КАРАР
№ /09

О внесении измений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 20.12.2017 №327 «Об
организации отдыха детей и молодежи
Азнакаевского муниципального района в 2018
году»

В целях уточнения Плана организации отдыха детей и молодежи
Азнакаевского муниципального района на 2018 год, в связи с кадровыми
изменениями постановляю:

1. Изложить приложение №1 в редакции согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. В приложении №3:
2.1. вывести из состава комиссии: Раупову А.Я.; Фаухутдинову P.M.;

Валиева Н.А.;
2.2. ввести в состав комиссии:

- Рахманова Альберта Магалимовича -  начальника МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,
утвердив его заместителем председателя комиссии;

- Хамзину Гузель Рамилевну -  социального педагога МБУ «Молодежный
центр» Азнакаевского муниципального района, утвердив ее секретарем
комиссии, по согласованию;

- Раянова Равиля Габитовича -  начальника СОЦ УСО ПАО «Татнефть»,
утвердив его членом комиссии, по согласованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационный сети Интернет по веб -  адрес: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
Д.Р. Гилязова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « ^  2018 № / ^ 3

План
организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района на 2018 год

№ Наименование
мероприятия

Продол
житель

ность
смены,

дни

Организация Кол-во
лаге
рей

Кол-
во
де
тей,
все
го

1
см

2
см

3
см

4
см

5
см

Сумма
расходов

всего
(тыс.

рублей)

В т.ч. из средств (тыс. рублей) Роди
тельский
взнос (тыс.
рублей)Местн

ый
бюджет

Бюджет РТ Пред
приятия и
организа-
ци и

1. Организация смен в
загородном лагере
«Березка»
(по согласованию)

21 НГДУ
«Азнакаевскнефть
»

1 840 210 210 210 210

2. Организация смен в
загородном лагере
«Орленок»
(по согласованию)

21 НГДУ
«Азнакаевскнефть
»

1 320 80 80 80 80

3. Организация смен в
загородном лагере
«Березка»

21 МКУ
«Управление по
делам молодежи
Азнакаевского
муниципального
района» (для детей
работников
муниципальных и
государственных
учреждений)

1 15 5 3 7 444,5 196,2 106,8 141,5

4. Организация смен в
загородном лагере
«Орленок»

21 1 30 5 4 9 12 889,1 392,4 213,8 282,9

5. Организация смен в
стационарном
лагере при ООО
«Санатории -
профилакторий
Азнакаевский» (по
итогом торгов)

21 МКУ
«Управление по
делам молодежи
Азнакаевского
муниципального
района» (для детей
работников
муниципальных и
государственных
учреждений)

1 285 75 70 70 70 4385,8 3727,9 657,9

МКУ
«Управление по
делам молодежи

1 60 15 15 15 15 923,3 392,4 392,4 138,5

г

Азнакаевского
муниципального
района»(для детей
работников
коммерческих и
некоммерческих
организаций)

6 Организация проф.
смены в загородном
лагере «Солнышко»
(летний период)

18 МКУ
«У правление по
делам молодежи»
Азнакаевского
муниципального
района

1 270 85 15 85 85 3558,0 3024,3 533,7

7. Организация проф.
смены в
стационарном
лагере (осенний,
зимний, весенний
период) (по итогом
торгов)

7 МКУ
«У правление по
делам молодежи
Азнакаевского
муниципального
района»

1 250 83 84 83 1281,2 1089,0 192,2

8. Смена в лагере,
организованная
образовательной
организацией, с
дневным
пребыванием
(летний период)

21 МКУ
«У правление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

21 934 934 3101,2 2636,0 465,2

9. Смена в лагере,
организованная
образовательной
организацией, с
дневным
пребыванием
(зимний период)

7 МКУ
«Управление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

13 634 634 701,7 596,4 105,3

10 Смена в лагере
труда и отдыха

18 МКУ
«Управление
образования»
Азнакаевского
муниципального
района

12 200 200 569,2 569,2

11 Организация
профильной смены
в лагере
палаточного типа

7 МКУ
«Управление по
делам молодежи»
Азнакаевского
муниципального
района

3 60 30 30 361,5 307,3 54,2

ИТОГО 58 3898 2356 508 555 479 16 215,5 12 931,1 713,0 2 571,4

Приложение №3 к постановлению
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района
от « AJL » рЬ  2018 № /09

СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации отдыха детей

и молодежи Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Гилязов Дамир Рашатович заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района по
социальным вопросам

Заместители председателя комиссии:
Рахманов Альберт
Магалимович

Сагитов Ильнур Газинурович

Секретарь комиссии:
Хамзина Гузель Рамилевна

Члены комиссии:
Раянов Равиль Габитович

Давлетшин Рустам
Ибрагимович
Дружков Ильдар Гумярович

Шакиров Ильдар Халильевич

Шигапов Ильдар Фираилевич

Гафиева Лилия Рафисовна

Марданшина Элиза Наилевна

Шайхутдинов Булат Азатович

Гурьянова Людмила
Кирилловна
Хайдаров Ильдар Зайтунович

начальник МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»
начальник МКУ «Управление по делам молодежи
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

социальный педагог МБУ «Молодежный Центр»
Азнакаевского муниципального района (по
согласованию)

начальник СОЦ У СО ПАО «Татнефть» (по
согласованию)
главный врач ООО «Санаторий-профилакторий
Азнакаевский» (по согласованию)
заместитель начальника Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по РТ в
Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском районах
(по согласованию)
начальник ОМВД РФ по Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по
согласованию)
директор ГКУ «Центр занятости населения
г. Азнакаево» (по согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ
в Азнакаевском районе и г.Азнакаево (по
согласованию)
начальник ОНД по Азнакаевскому муниципальному
району (по согласованию)
председатель МКУ «Финансово-бюджетной палаты
Азнакаевского муниципального района»
председатель МКУ «Палаты имущественных и
земельных отношений Азнакаевского
муниципального района РТ»

Минниханов Рафис Фоатович

Хафизова Гульсина
Саитзяновна

Даминов Рафаэль Закирович

Султангирова Эльвира
Ильгизаровна

Шайхевалиева Разида
Энварьевна

начальник МКУ «Управление по физической
культуре, спорту и туризму исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»
начальник МКУ «Управление культуры
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»
начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия
Азнакаевского муниципального района»
ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
Исполнительном комитете Азнакаевского
муниципального района
заведующий сектором закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района